
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ  

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-SNN Hà Tĩnh, ngày     tháng      năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v cử viên chức đi bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý nhà nước  

ngạch kiểm dịch viên động vật 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

 Căn cứ Quyết định số 51/2015/QĐ-UBND ngày 08/10/2015 của UBND 

tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Quyết định số 03/2019/QĐ-

UBND ngày 11/01/2020 của UBND tỉnh về sửa đổi, bổ sung Quyết định số 

51/2015/QĐ-UBND; 

 Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 của UBND 

tỉnh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, 

công chức, viên chức; 

 Căn cứ Thông báo số 315/TCBQL-ĐT ngày 03/8/2020 của Trường Cán 

bộ Quản lý nông nghiệp và phát triển nông thôn I về bồi dưỡng nghiệp vụ quản 

lý nhà nước ngạch kiểm dịch viên động vật; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Chi cục trưởng Chi cục 

Chăn nuôi và Thú y tại Văn bản số 487/CNTY-HCTH ngày 10/8/2020, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Cử ông Nguyễn Tiến Chương, sinh năm: 1971; 

 Chức vụ, đơn vị công tác: Phụ trách Trạm kiểm dịch động vật nội địa, Chi 

cục Chăn nuôi và Thú y; 

 Đi bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý nhà nước ngạch kiểm dịch viên động vật, 

tại Trường Cán bộ Quản lý nông nghiệp và phát triển nông thôn I (hình thức học 

online); 

 Thời gian bồi dưỡng: bắt đầu kể từ ngày 18/8/2020. 

 Điều 2. Chế độ đi học (nếu có) của ông Nguyễn Tiến Chương thực hiện 

theo quy định hiện hành. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

 Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ, Kế hoạch - Tài chính; Chi cục trưởng 

Chi cục Chăn nuôi và Thú y; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và ông Nguyễn 

Tiến Chương căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Sở Nội vụ; (để b/c); 

- Trường CB quản lý NN&PTNT I; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, TCCB. 

GIÁM ĐỐC 

 

 
Nguyễn Văn Việt 



 2 

 

 


		nguyenvanviet.snn@hatinh.gov.vn
	2020-08-14T10:18:33+0700


		sonongnghiep@hatinh.gov.vn
	2020-08-14T10:20:24+0700


		2020-08-14T10:21:00+0700


		2020-08-14T10:21:27+0700




